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Poleć z eSKY.pl na wielkie święto mody
Wrzesień to najgorętszy moment jesieni dla wszystkich osób profesjonalnie i amatorsko śledzących

najnowsze trendy w projektowaniu ubiorów i dodatków. Choć za oknem liście dopiero zaczynają

zmieniać kolor, świat mody, nie zważając na nadchodzącą zimę, już żyje kolekcjami wiosna/lato

2011. Nowy Jork, Londyn, Mediolan – to miasta, w których odbędą się najważniejsze pokazy tego

sezonu. Jak, i za ile, dostać się do światowych stolic mody, a także gdzie najlepiej zatrzymać się

podczas pobytu w tych miastach, radzi Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl.

New York, New York

Oprócz niepowtarzalnej atmosfery najsłynniejszego miasta świata, Nowy Jork oferuje nam także

ekskluzywne pokazy najlepszych projektantów młodego pokolenia i klasyków nowoczesnego

looku, takich jak Donna Karan, Ralph Lauren, Jill Stuart, Vera Wang czy Carolina Herrera. I choć

wstęp do świątyń projektantów możliwy jest tylko na specjalne zaproszenia, warto właśnie wtedy

odwiedzić Nowy Jork i być w centrum wydarzeń – relacje i tak zobaczymy jako pierwsi! Przy okazji

trzeba oczywiście zaopatrzyć się w najmodniejsze ciuchy na nadchodzącą jesień w nowojorskich

butikach. Mercedes Benz Fashion Week trwać będzie od 9 do 16 września 2010. Dzięki współpracy

z czołowymi liniami lotniczymi, Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl może zaoferować bilety do

Nowego Jorku już za 2086 złotych. Nie będzie też problemu ze znalezieniem hotelu, w którym dobę

spędzimy już za 296 złotych. Warto więc już teraz zarezerwować bilet i hotel w najlepszej cenie, a

zaoszczędzone fundusze z fantazją wydać już na przyjemności.

Moda na Wyspach

Zanim zdążą ucichnąć echa nowojorskiego święta mody, w Londynie już 17 września rozpocznie się

London Fashion Week 2010. Gwiazdami tygodnia mody w stolicy Wielkiej Brytanii będą między

innymi Stella McCartney, Matthew Williamson czy Vivienne Westwood. Pokazy, organizowane w

dniach 17-21 września, jak co roku przeznaczone są dla prasy i osób z branży. Organizatorzy

pomyśleli także o wszystkich fankach modowych nowinek – specjalnie dla nich równolegle

odbywać się będzie London Fashion Weekend. Na pokazy w ramach tej imprezy można jeszcze

nabyć bilety, choć należy się spieszyć, żeby obejrzeć najświeższe projekty m.in. Johna Galliano,

Roberto Cavalli czy Dolce & Gabanna. London Fashion Weekend potrwa od 23 do 26 września.

Ceny biletów do Londynu z dziewięciu miast Polski, które oferują to połączenie, zaczynają się już od

171 złotych. Na eSKY.pl znajdziemy także bilety na bezpośredni przelot z Nowego Jorku do Londynu
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już za 2217 złotych. Serwis eSKY.pl oferuje dużą bazę hoteli w Londynie, dlatego możliwe jest

znalezienie pokoju w cenie od 80 złotych za dobę.

Mediolan: Tydzień Mody we włoskim stylu

Tuż po o�cjalnym zakończeniu londyńskiej imprezy, cała branża kieruje uwagę na Mediolan. 22

września rozpoczynają się pokazy Milano Moda Donna wiosna/lato 2011. Armani, Prada, Fendi,

Alberta Feretti – to najczęstsze gwiazdy mediolańskiego tygodnia mody. Chociaż – niestety – wstęp

przypadnie w udziale tylko szczęśliwcom posiadającym zaproszenia, najmodniejsze ciuchy zgodne

ze światowymi trendami może kupić każdy. W stolicy Lombardii na Via Montenapoleone, a także na

otaczających ją Via della Spiga, Corso Venezia, Via Bigli i Via Manzoni w jednym miejscu

odnajdziemy sklepy najlepszych włoskich i światowych marek. Dzięki eSKY.pl najtaniej do

Mediolanu polecimy z Poznania – od 124 złotych i Krakowa – od 137 złotych. Serwis oferuje również

najtańsze bilety na połączenia z pozostałych miast Polski obsługujących ten kierunek – Warszawy,

Wrocławia i Gdańska. Dobę hotelową we włoskiej stolicy mody możemy zarezerwować już za 154

złotych od osoby.
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